[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 008/2015
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar: Rede Municipal e Estadual
EMPRESAS CONTRATADAS:

MARQUES TRINDADE TRANSPORTES LTDA ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 033/2015
Itens 01/M: R$ 2,50/Km; 01/E: R$ 3,09/Km
Valor Total do Contrato: R$ 117.390,00 até 31/12/2015

IRMÃOS FONSECA – ME – Sant’Ana do Livramento – RS

Contrato nº 034/2015

Itens: 03/M: R$ 3,60/Km; 04/M: R$ 5,42/Km

Valor Total do Contrato: R$ 119.910,00 até 31/12/2015

EDILSON COSTA DA SILVA - ME – Sant’Ana do Livramento – RS

Contrato nº 035/2015

Itens: 05/M: R$ 10,29/Km; 06/M: R$ 7,00/Km

Valor Total do Contrato: R$ 77.444,50 até 31/12/2015

ALEX FABIANO V. GONÇALVES – ME – Sant’Ana do Livramento – RS

Contrato nº 036/2015

Itens: 02/E: R$ 3,89/Km; 03/E: R$ 6,68/Km

Valor Total do Contrato: R$ 121.849,00 até 31/12/2015

Item 02/M : Frustrado

Sant’Ana do Livramento, 08 de maio de 2015.

Lessane M de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos